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    Les e-posten i din nettleser  

 

 

 

 

 

Søk analyse | Bestill emballasje | Bestillingsskjema | Bestilling og resultater online | Bestill transport | Digitale løsninger | Kontakt 

oss 
  

 

Ditt personvern er viktig for oss 
 

 

Du har kanskje hørt om den nye personvernforordningen, også kalt GDPR som gjelder fra og 

med 20 juli? Den bestemmer hvordan bedrifter og organisasjoner kan lagre og bruke 

informasjon som inneholder personopplysninger. Vi har i den forbindelsen oppdatert vår 

personvernerklæring i henhold til den nye personopplysningsloven. I personvernerklæringen 

forklarer vi hvordan vi i Eurofins i Norge samler inn, bruker og beskytter 

personopplysningene dine, og hvilke rettigheter du har. 

 

Via våre nyhetsbrev ønsker vi å sende deg relevant informasjon om våre tjenester mens du 

har et aktivt kundeforhold med oss. Ønsker du ikke å motta våre nyhetsbrev, da kan det 

enkelt unngås ved å melde seg av via knappen nederst i denne eposten. 

   

 

Her kan du lese mer om hvordan vi behandler personopplysninger  

 

 

NGI og Eurofins inngår avtale om overdragelse av POM 
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teknologi for passive prøvetakere  
 

  

Polyoxymetylen, POM, passiv prøvetakerteknologi tilbys nå av Eurofins og er en 

teknologioverføring fra NGI (Norsk Geoteknisk Institutt) til Eurofins. POM'en er laget av tynne 

(55μm) strips av polyoksymetylen. Teknologien bygger på en likevekt prinsipp og vil 



 

overvåke de siste 4 uker. Det er mulig å kvantifisere svært lave konsentrasjoner av PAH og 

PCB, med lavere gjenkjenningsgrense ned til 1 pg / l for PCB og 1 ng / l for PAH. Den er 

egnet for ferskvann, sjøvann, perkolat, avløpsvann, grunnvann og porevann; og det kan 

brukes til ulike applikasjoner. 

   

 

Klikk her for mer informasjon  

 

 

 

Mattilsynet oppfordrer alle som har private brønner om å 

sjekke vannet nøye 
 

  

 

Rundt 600.000 nordmenn får drikkevannet fra egne brønner eller små 

vannforsyningssystemer. Nå bør alle som har hatt ekstremvarme og tørke i sommer sjekke 

vannet, sier seniorinspektør Anita Klemensdottir i Mattilsynet. Mattilsynet er bekymret for at 

kraftige regnskyll skal kunne dra med seg jord, døde smådyr eller bakterier fra dyreavføring 

ned i brønnvannet via sprekker eller andre åpninger. Klikk her for å lese hele artikkelen.  
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Bestill vannprøve her  

 

 

 

Velkommen til Eurofins monter på NORDROCS 2018 
 

  

 

Velkommen til Eurofins monter på NORDROCS 2018 fra 3.e til 6.e september i Helsingør, 

Danmark. Vi viser fram våre analysenyheter samt bredden av vår analyseportefølje. Alt fra 

"enkle" vannanalyser til avanserte dioksinanalyser på forurenset grunn og selvfølgelig 

PFAS. Standen vil bli bemannet av Eurofins ansatte fra alle de nordiske landene, og fokuset 

vil være på PFAS, mikro plast og ChemFingSOIL. 

 

Velkommen!  

 

Klikk her for mer informasjon om konferansen  

 

 

 

Nytt prøvemottak og emballasjelager på Forus, Stavanger 
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Eurofins Environment har åpnet et prøvemottak og emballasjelager på Godsetdalen 10, 

4034 Stavanger. Det nye mottaket er sentralt lokalisert på Forus ved Ambio sine lokaler i 

6etg ved Godesetdalen 10, 4034 Stavanger. Inngangen finner du like ved parkeringen og er 

både merket med Inngang C og Eurofins sin logo. 

   

 Åpningstider: 8.00-16.00 

 Innleveringsfrist for videresendelse samme dag: 14.45 

 Telefonnummer ved spørsmål: 41 23 57 19 

 Kontaktinformasjon til vår salgskonsulent: Lars Fredrik Skau, 476 20 

267, LarsFredrikSkau@eurofins.no 

 For tidskritiske analyser og temperatur sensitive matrikser så er det frist nest siste 

virkedag før helg/helligdag. 

 

Er du en kunde som leverer prøver til vårt laboratorium på Klepp? Vi ønsker fortsatt at du 

forsatt at du leverer dine prøver i Klepp da samtlige prøver fra Godsetdalen blir videresendt 
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til vårt laboratorium i Moss. 

 

Velkommen!  

 

 

 

SMS advisering ved levering med DHL 
 

 

Basert på innspill fra vår kundeundersøkelse har vi gjort en forbedring ved leveringen av 

emballasjeordrer på Østlandet. Når emballasjen sendes med DHL Express vil mottaker få 

mulighet til å velge leveringssalternativer. Før levering mottar du en SMS og email der du 

kan gjøre følgende valg:  

1. Ikke gjør noe. Da går leveringen som oppsatt 

2. Trykk på link i SMS eller mail  

o Endre leveringsalternativ til:  

 Annen leveringsdato 

 Annen leveringsadresse enn oppgitt på leveransen 

 Levering uten signatur (DHL Express plasserer godset selv om du ikke 

er til stede akkurat da) 

 Be om at leveransen plasseres på et DHL Express service point. 

 Da kan du selv hente når det passer deg 

 

 

 

Nye etiketter for prøvemerking 
 



  

 

Som et resultat av forbedringforslag fra våre kunder så har vi nå skiftet våre etiketter for 

prøvemerking (observere at for emballasje som sendes ut ihht faste prøveplaner så er 

etikettene uforandrede). De nye etikettene skal tåle vann bedre og ha bedre lim.  

 

 

 

Opphenting av prøver  - sjekk din adresse her! 
 

 

Nå kan du bestille opphenting av prøver til de fleste norske adresser. Sjekk din adresse i vår 

nye transportbestilling på nett!  

 

  

 

Vi lanserer med dette vår nye nasjonal tjeneste "Bud opphenting på din adresse - DHL 

Express med ankomst Moss neste arbeidsdag kl 8". 

 

Tjenesten koster 350 NOK per opphenting.  

 

Til transportbestillingen  
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Eurofins tilbyr nå bestilling av analyser via mobilapp  
 

 

Nå kan du bruke Eurofins mobilapp til bestilling av analyser i felt. Ved bestilling via app har 

du mulighet for å lagre GPS koordinater og oppgi øvre og nedre dybde for en komplett 

eksport til grunnforurensning.miljodirektoratet.no.   

 

  

 

Eurofins mobilapp:  

 Bestille analyser ihht til din avtale med Eurofins 

 Få sanntidsresultater før endelig rapport 

 Valgfri pushvarsling ved blant annet nye resultater, resultater over grenseverdi mm 

 For grunnforurensingsprøver. Lagre koordinater og øvre og nedre prøvedybde 

For bestilling trenger du kun å oppgi appens genererte bestillingsreferanse ved innsending 

av prøver. 

 

Ta kontakt med oss for å få tilgang til appen eller får aktivere bestillingsfunksjonen.  

 

Les mer her  
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Klassifiser dine analyseresultater ihht TA-2553/2009 
 

 

Trenger du å klassifisere dine analyseresultater ihht Tilstandsklasser for forurenset grunn 

(TA-2553/2009)?  

 

Vi tilbyr i samarbeid med Colorize This AS  en kostnadsfri løsning tilpasset våre 

analyserapporter for klassifisering av deres analyseresultater ihht TA-2553/2009.  

 

  

  

 

For å bruke løsningen videresender du dine analyseresultater i Excel til en e-post og får 

innen kort en e-post i retur med klassifiserte prøver. Ønsker du tilgang? Ta kontakt med oss 

på 412 35 719 eller på miljo@eurofins.no.  

 

Les mer og teste løsningen her  

 

 

 

Kurskalender 
 

Dato  Kurs  Sted  

20.sep Innføring i Legionellakontroll  Drammen 

18.okt Innføring i Legionellakontroll  Trondheim 

20.nov Radon grunnkurs - 1 dag Oslo 

20.-21. november Radon grunnkurs - 2 dager  Oslo 

22.nov Innføring i Legionellakontroll  Lillehammer 

4.-5. desember Prosjektering og utførelse av tiltak mot radon - 2 dager  Oslo 

06.des Radonmålinger videregående kurs  Oslo 
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Påmelding og informasjon  

 

 

Kontakt oss hvis du har noen spørsmål  

 

 

 

 

Eksportfiler til 
grunnforurensing  

 

 

Webshop, vann- og 
miljøanalyser  

 

  

Klassifisering ihht 
TA-2553/2009  

 

 

Instrukser og 
veiledere  

 

  

Eksportfiler til 
vannmiljø  

 

 

Søk analyse i vår 
analysekatalog  

 

  

 

Søk analyse | Bestill emballasje | Bestillingsskjema | Bestilling og resultater online | Bestill transport | IT-Kundeløsninger | Kontakt 

oss 

 

 

Du mottar denne e-posten da du er registrert som kunde hos Eurofins Norge. Via våre nyhetsbrev ønsker vi å sende deg 

relevant informasjon om våre tjenester mens du har et aktivt kundeforhold med oss. Ønsker du ikke å motta våre 

nyhetsbrev, da kan det enkelt unngås ved å melde seg av via knappen nederst. 

 

Du kan oppdatere profilen din eller  

 

Meld deg av våre utsendelser  
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